A ,

CAMARA MUNICIPAL DE ICEM
Estado de São Paulo

CNPJ 51.349.975/0001-60
"Compromisso com a verdade. "

Av. Simpliciano Custódio da Silveira, N.o 521 -CEP 15.460-000 -Icém - SP
Fone/Fax: (17) 3282-2135 - E-mail: camaraicem@hotmail.com

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° 0002/2016

Encaminhe-se às comissões
Sala das Sessões •...?e/ OS/ 1~.-::;7//-' p; __.
~··-I.I~

Presidente

"Dispõe sobre o Parecer exarado pelo
Tribunal de Contas nos autos TC nO
001901/26/12, referente às Contas do
Município de Icém do exercício financeiro de
2012, de responsabilidade do ex Prefeito
SAMIR VICENTE DE MORAIS."

A MESA da Câmara Municipal de Icém, Estado de São Paulo; no uso de.,,"
\ - ". suas atribuições legais, faz saber que ela apresentou e o plenário aprovou o seguinte

DECRETO LEGISLATIVO:

ARTIGO 1°· Fica aprovado o Parecer exarado nos autos TC nO
001901/016/12, pelo Tribunal de Contas do Estado de São Paulo, relativo às Contas do
Município de Icém, referente ao exercício financeiro do ano de 2012,' de responsabilidade
do ex Prefeito SAMIR VICENTE DE MORAIS, em conformidade com o Voto em separado
de um dos membros da Comissão de Orçamento e Finanças, .

ARTIGO 2°· Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Icém, 09 de março de 2016

O

JOSÉ EDUARDO VENTURA DE LIMA

2° Secretário CÂMARA. M.UNoI~,IPAL ~~ IJ.CEM _
1.0 T U R I~O ~.Ár'\ I\..)..:::)I:lli-h Recebi e ProtocoleI em.~ .... _..... .' r'l

.1> Discussão e V..otação em..J.Q ...I..9.\$.../ ..L.. .,..) P t lo n0' 09'0 I m.l e
C. )~ x ~ IOo, co. . :J /, ·7;d./ _

::J. rovado por ...G....X...P.. ~~ ...~ .....,.. .,. ... H i ~ "':1orar o ....~ . ._.__.._-_..--'i.ltJidO&:~ ResponsdveJ: .•_Jl~.~_

.-- Prf'J,Sillente
'.

mailto:camaraicem@hotmail.com